

روز دانشجو در دل جنبش انقلابی!

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۶ آذر ۱۴۰۱، روز دانشجو، در شرایط کاملاً متفاوتی از سال های قبل فرا میرسد. در شرایطی که خیزشی توده ای و جنبشی انقلابی سراسر ایران را فرا گرفته است. جنبشی که همه ی مردم آزادیخواه و اقشار محروم و گروه های اجتماعی را در اشکال متنوع مبارزه از اعتراضات خیابانی تا اعتصابات عمومی، اعتصابات کارگری، اعتراضات دانشجویی و غیره در بر گرفته است. ۱۶ اذر امسال و روز دانشجو اما یک ویژگی مهم دیگر را هم دارد و آن این است که دانشگاه ها و دانشجویان در طی بیش از دو ماه خیزش توده ای، یکی از محورهای اعتراض و اعتصاب در جنبش انقلابی جاری است. جنبشی که در آغاز بر دوش جوانان و دانشجویان و دانش آموزان، بویژه دختران جوان پا گرفت و به تدریج عرصه های دیگر جامعه را فتح نمود. ... صفحه ۲

جمهوری اسلامی و همسرنوشتانش با هم می روند!

ربووار احمد

جنبش جاروکردن جمهوری اسلامی روز به روز رو به گسترش است و توده های مردم در مسیر و جهت فراهم کردن ملزومات سرنگونی این رژیم با سرعت پیش میروند. ایران به میدان تحولات انقلابی ای تبدیل شده که تمام دنیا را شگفت زده کرده است، و جهان شدیداً تحت تاثیر این جنبش انقلابی قرار گرفته است. زنان و جوانان و مردم ستمدیده هر روز با ابتکارات بزرگ و ارزشمند خود نیرو



و توان بیشتر و قدرتمندتری به آزادیخواهی، عدالتخواهی و برابری طلبی، انساندوستی و عشق و علاقه به زندگی، نه تنها در ایران و خاورمیانه بلکه در سطح جهان، داده و میدهند. حقیقتاً و بدون اغراق میتوان اذعان کرد که دنیای کنونی و فضای فکری و سیاسی امروز با روز قبل از قتل جنایتکارانه مهسا امینی توسط جلادان رژیم اسلامی بسیار متفاوت است. متفاوت به این معنی و از این نظر که امروز انسانیت امیدوارتر است، زنان از جایگاه با ارزش تر و والاتری برخوردار شده اند، افق آزادی روشن تر است، فضای فکری جهان رادیکال تر مدرن تر و انسانی تر است، اراده انسان برای و در جهت پرداختن به و ایجاد آینده خود قوی تر است. طی ماههای اخیر مردم منطقه و تمامی دنیا از زنان و جوانان و توده های انقلابی خیلی مسایل آموختند. یاد گرفتند که در قرن بیست و یکم و علیرغم هژمونی نظام سرمایه داری و دولت هایش، علیرغم هژمونی اقتدار نظامی، فکری و سیاسی دولتهای سرمایه داری، و علیرغم شکل و قالب دادن شعور و ذهنیت بشریت با و توسط «تقدیر» و «خرافات» و «دست سرنوشت»، و علیرغم و تحت حاکمیت سرکوبگرترین رژیم هار مدافع سرمایه، هنوز اراده انسان میتواند و حتی توانسته است به میدان آمده و آن را به زانو در آورده و سرنوشت خود را رقم بزند. دنیای امروز این حقیقت بزرگ و ارزشمند را عملاً شاهد بوده و از آن امید و توان میگیرد. ... صفحه ۳

به شکست خود اعتراف کنید؛ حاکمیتی در استیصال

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

مردم شرافتمند و انقلابی سنج!

پیام مظفر محمدی

مردم کردستان دست رد به سینه شما می زنند!

آسو سهامی

در حالیکه حدود سه ماه از خیزش انقلابی مردمی بر علیه رژیم جمهوری اسلامی می گذرد و یک همدلی و اتحاد سراسری می رود که انقلاب سوم ایران را رقم بزند، در حالیکه این خیزش توده ای تمامی نقشه های اپوزیسیون راست و قوم پرست را از یک سوی با رادیکالیسم خود، نقش بر آب کرده است و علیرغم سرکوب خونین حاکمیت و کشتار وسیع نه تنها مرعوب نشده است، که تلاش رژیم برای ایجاد انشقاق و چند دستگی در بین صفوف توده ها را از سوی دیگر به شکست کشانده است.

اخیراً گروهی به «سازمانده کردستان» و شاخه نظامی آن یعنی «ایشتار» که خود را مدعی «دفاع از مردم کردستان»، معرفی می کند، با اطلاع از میزان نفرت و خشم مردم کردستان و سو استفاده از احساسات جوانان ضمن تشویق جوانان در کردستان به ماجراجویی و تلاش برای وارد کردن زود رس اسلحه به مبارزه انقلابی مردم، اقدام به مسلح کردن تعدادی از جوانان نموده و از نفرت و احساسات آنها در خدمت منافع حقیر خود بهره برداری می کند. ... صفحه ۴

آزادی برابری حکومت کارگری

در آستانه ی ۱۶ آذر در دانشگاه ها اتفاقاتی افتاده و سنگرهای فتح شده است که در هیچ کدام از سالگردهای ۱۶ آذر پیشین ممکن و قابل تصور نبود. دانشجویان آزادیخواه و انقلابی عملاً دیوار تفکیک جنسیتی را بر سر صاحبانش خراب کردند، دختران روسری ها را از سر برداشته و در آتش سوزاندند، حق تجمع و اعتراض را تحمیل کردند و فریاد آزادی و برابری علیه چند دهه حقارت و اسارت، از دانشگاه ها تا خیابان ها و محلات را در بر گرفته است.

دانشجویان آزادیخواه و مبارز!

۱۶ اذر امسال در شرایطی فرا رسیده است که توازن قوای مردم و جمهوری اسلامی به نفع جامعه ما تغییر کرده است. دانشگاه به یکی از سنگرهای اصلی آزادیخواهی و نیروی گذار از ارتجاع و استبداد جمهوری اسلامی تبدیل شده است. سرکوبگران در مقابل شما و مردم بپا خاسته از هیچ جنایت و خیانتی حتی نسبت به کودکان فروگذار نکرده اند. تفنگچی های نظام سرمایه و دین از دیوار دانشگاه ها و حتی مدارس کودکان بالا رفته و اوج وحشیگری این نظام را به نمایش گذاشته اند. تا کنون صدها جوان و زن و مرد و کودک را کشته اند. ده ها هزار نفر را بازداشت و زیر شکنجه قرار داده اند، حکم قصاص و اعدام تعدای را اعلام کرده اند. در چنین شرایط وحشیگرانه و هولناک جمهوری اسلامی، جامعه، شور انقلابی، جسارت، پایداری و تعرض کم نظیر شما به نظام تبهکار جمهوری اسلامی را می ستاید و ما دستان شما را به گرمی می فشاریم! جنبش انقلابی ایران بر شانه های دوره ای از جدال طبقه کارگر و اعتصابات کارگری، بر دوش سالها تلاش و مبارزه زنان و نسل جوان و دانشجویان و شورهای شهری ایستاده است. این جنبش اکنون هم بر دوش شما و جوانان شهرها و دانش آموزان و فرهنگیان و زحمتکشان محلات شهرها و اعتصابات عمومی مناطق مختلف با صلابت به پیش می رود. جنبش انقلابی چشم به پیروزی دوخته است. جامعه در انتظار قدم های محکم و قدرتمند طبقه کارگر برای ایفای نقش تعیین کننده اش در جنبش انقلابی است. طبقه ای که اگر با تمام قوا تنه اش را به تنه جنبش بزند، نظام پوشالی و قاتل و فاسد جمهوری اسلامی مدت زیادی تاب نخواهد آورد و دست جنایتکارانه و کشتار وحشیانه اش سریع تر از سر جامعه و جنبش کوتاه خواهد شد.

رفقا!

برای پیشروی و پیروزی های بیشتر، دانشجویان کمونیست و سوسیالیست و کارگران کمونیست نقش تعیین کننده ای دارند. بخصوص در عرصه هر دانشگاه ایجاد تشکل رادیکال دانشجویی و تامین رهبری سراسری برای هماهنگی و هدایت کلیه ی نیروهای جنبش دانشجویی، وظیفه ای بسیار عاجل و ضروری است. با این امید، ۱۶ اذر امسال نقطه آغاز یک تحرک سراسری برای اتحاد و تشکل دانشجویان در همه ی دانشگاه ها و تامین رهبری سراسری باشد. اکنون زمان آن است، به مناسبت روز دانشجو، در بنایه ای محکم واحد و سراسری علیه سرکوبگران و با خواست فوری: «آزادی کلیه زندانیان و بازداشت شدگان»، «الغای فوری احکام اعدام معترضین»، «خاتمه دادن به سرکوب و فضای میلیتاریستی و ارباب و کشتار با برچیدن نیروهای نظامی از خیابان ها و محل های کار و زندگی مردم»، «به رسمیت شناختن حق آزادی اعتراض و اعتصاب» و «خاتمه دادن به تبعیض و تفکیک جنسیتی در جامعه»... پیام روز دانشجو را بر پیشانی سیاه رژیم فاسد و تبهکار بکوبید و به دشمنان جامعه و بشریت اخطار کنید که به سزای اعمال وحشیانه و تعرض جنایتکارانه شان خواهند رسید. حداقل توانایی که دشمن ضد زن، ضد کودک و ضد بشر خواهد پرداخت، سرنگونی نظام فاسد و تبهکار جمهوری اسلامی است!

زنده باد آزادی و برابری

پیروز باد جنبش انقلابی

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۴۰۱ - ۲۸ نوامبر ۲۰۲۲

به شکست خود اعتراف کنید؛ حاکمیتی در استیصال

جمهوری اسلامی ایران پس از ناکام ماندن تمام تلاش های سرکوبگرانه، پس از شکست در ارتکاب به توطئه های پی در پی و قتل و جنایت علیه صدها و صدها زن و نوجوان و کودک و کارگر و فعال سیاسی، پس از بر باد رفتن تمام و کمال مشروعیت سیاسی نزد عزیزکرده ترین عوامل نظام، پس از ناکامی در شکست دادن انقلاب مردم ایران، مستاصل و به بن بست رسیده، برایش نه راه پیش و نه راه پس برجای مانده است. در این شرایط در مقابل مردم در یک عقب نشینی جدید را باز کرده است.

با شکست مضحکه «کرسی دیالوگ» در دانشگاهها، با جواب دانشجویان آزادیخواه که «سیستم فاسد و رهبر و نماینده قاتل» نمیخواهند و تا آزادی همه اسرای شان از اعتصاب و اعتراض دست نخواهند کشید، دست به دامن جناح سوخته «اصلاح طلب» و چهره های عهد عتیق آن شده است و نام آنرا «گشودن فضای سیاسی» و بازکردن راه «دیالوگ حاکمیت با مردم» گذاشته است. به این امید که بلکه به این طریق برای کشتی به گل نشسته نظام فرصتی بخزند، روزی نام سید خندان، سردار «گفتگوی نمونها» و روزی دیگر «سلحشوران سبز»، که نامشان را حتی در بایگانی اذهان جامعه نمیتوان پیدا کرد، را بعنوان سمبل های باز شدن «فضای سیاسی» و «دیالوگ با مردم»، از قرعه در می آورند. به روشنی میتوان زیر عبای این تلاش، پیکر تمامیت نظام در مقابل مردم انقلابی در ایران را دید! دید که چگونه نظام با همه ابزار سرکوب در مقابل آن با قامتی خمیده زانو زده است.

چهار سال پیش زمانی که یکی از رهبران سرشناس جنبش کارگری، رئیس قوه قضائیه کشور را برای دیالوگ در مورد «عدالت در جمهوری اسلامی ایران» به مناظره علنی دعوت کرد، با حبس و شکنجه و پرونده سازی «مستند سوخته» جواب گرفت. آن فرصت «طلایی» برای عوامفریبی مقامات در مورد باز بودن «باب دیالوگ» با معترضین، را کل نظام چهار سال پیش تماما از دست داد! امروز همان مردم، با عبور از کل نظام و عقب نشینی های تاکتیکی آن، انقلاب سوم شان برای تغییر به قدرت خودشان را شکل داده اند. مردمی که این بار آنها هستند که مسیر عقب نشینی نظام را ترسیم میکنند.

مردم این استیصال و این عقب نشینی را دیده اند و شرط بازگرداندن جامعه به «حالت عادی» را اعلام کرده اند. کارگران پیشرو، زن محروم و دختران انقلابی در ایران، دانشجویان آزادیخواه و معلمان مبارز، اعلام کرده اند که تا آزادی اسرای خود، تا غیر نظامی و غیر پادگانی کردن محیط کار و زندگی خود حرفی از «عادی» شدن اوضاع نیست.

زنان و مردان آزادیخواه بیش از چهار سال است خواهان کم درد ترین و متمدانه ترین راه برای تحقق مطالبات خود اند، نیرویی که این تلاش را به خون کشیده و سرکوب کرده، حاکمیتی است که از روز اول به ضرب اعدام و کشتار و سرکوب به قدرت رسید.

میگویند تصمیم گرفته اند «تغییراتی در سیستم سیاسی نظام» بدهند، اما «فضا ملتهد» است. ادعا میکنند میخواهند «حرف مردم و معترضین را بشنود»، اما «فضای ملتهد» اجازه نمیدهد.

مردم امروز برای دسترسی به کمترین تغییرات واقعی در راستای ابتدایی ترین مطالبات شان، جان خود را در کف گذاشته و شجاعانه در جدال با حاکمیت اند. این مردم ملت ها است اعلام کرده اند که تا زمانی که دستجات لباس شخصی و مفت خورهای چاقوکش و تپانچه بدست رژیم در محل های کار و زندگی مردم و در محیط های اعتراضی، جامعه را برای هر جنبنده ای، برای هر زن و مرد آزاده ای نا امن کرده اند، تا زمانی که از کارخانه و محل زندگی تا مدرسه به پادگان نظامی و میدان جنگ با مردم تبدیل شده است، تا زمانی که همه اسرای شان آزاد نشده اند، تا زمانی که همه احکام زندانیان سیاسی لغو نشده است و تا زمانی که همه احکام اعدام لغو و از بالای سر جامعه برداشته نشود، «فضا ملتهد» باقی میماند.

تا زمانی که حاکمیت به لغو قوانین ضد زن و آپارتاید جنسی در جامعه از طرف مردم تن ندهد، تا زمانی که آزادی بی قید و شرطی که مردم و در راس آن جوانان عملاً و به قدرت خود در جامعه حاکم کرده اند به رسمیت شناخته نشود، فضای جامعه ملتهد، اعتراضی و انقلابی باقی خواهد ماند.

کارگران، دانشجویان، زنان و مردان جوان انقلابی و خانواده های میلیونی شان، راه عقب نشینی را به حکومت جنایتکاران، مدت ها است که نشان داده اند. نشان داده اند که برای عقب نشینی کدام مسیره را بر روی نظام باز است!

فضای غیرملتهد میخواهد! به شکست خود عملاً اعتراف کنید! نیروی سرکوب تان را بطور کامل از محل کار و زندگی و تحصیل مردم، بیرون ببرید! آزادی فعالیت و ابزار وجود سیاسی را به رسمیت بشناسید و قوانین ضد زن اسلامی تان را لغو کنید، زندانیان سیاسی را بی قید و شرط آزاد کنید.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۴۰۱ - ۲۷ نوامبر ۲۰۲۲

اما این، تمام موضوع نیست. جمهوری اسلامی در حال فروپاشی است و میرود، حال چند روز و یا چند ماه زودتر یا دیرتر، اما تمامی دنیا چشم براه درهم پیچیده شدن آن است. سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی توسط یک انقلاب رویدادی بسیار عظیم است. این رویداد به خمیرمایه وقوع تحولاتی بسیار بزرگتر در منطقه و کل جهان تبدیل میشود. بسیاری از معضلات کنونی را متحول میکند، و حتی ورق را نیز برمیگرداند. همانگونه که با سرکار آمدن این رژیم طوفانی ارتجاعی تمامی خاورمیانه و جهان را درنوردید و تحت تاثیر خود قرار داد، ارتجاع و تروریسم اسلامی رشد کرده و گسترش یافت و بمب و چاقو و طناب دار اسلامی صدها هزار تن را تکه تکه کرده و صدها هزار سر را برید، دهها گروه و دارودسته قاتل اسلامی افسارگسیخته، که به وسیله و عامل گستراندن ترس و وحشت و جنایت هایی بزرگ علیه شهروندان منطقه و کل جهان تبدیل شدند، را بجان مردم انداخت، سرنگونی این رژیم نیز به خمیرمایه برخاستن و گسترش طوفان انقلاب و انقلابیگری، آزادیخواهی و عدالت طلبی و سکولاریزم، و به خمیرمایه بسته شدن و تعطیلی افق دهها گروه و دار و دسته و حتی تنگ تر کردن افق دولت های اسلامی در تمام دنیا تبدیل میشود. از دارودسته های اسلامی مرتجع و ضدزن موجود در کردستان تا گروهها و دستجات شیعه، حتی سنی، موجود و فعال در عراق و سوریه و لبنان و فلسطین و تمامی دنیای عرب و کشورهای منطقه تا انواع دارودسته های قاتل و خونریز دیگر در تمامی نقاط دنیا، که رژیم جمهوری اسلامی حامی و مشوقشان بوده و نان و پول و باروت در اختیارشان قرار میداد، آفتابشان غروب کرده و با موج نفرت و وسیع مردم روبرو میشوند.

نه تنها این گروهها و دارودسته ها، بلکه حتی احزاب حاکم در کردستان عراق نیز، بویژه آنان که در روزهای آفتابی اقتدار جمهوری اسلامی هم پیمان شان بوده و چشم براه کمک و حمایت و یاری آنها بوده و مانده اند، بایستی خود را برای روبروشدن با سختی ها و تنگناهای دوران پس از سرنگونی این رژیم آماده کنند، و هزینه های دوستی با این رژیم کثیف را نیز بپردازند. اگر انقلابی که در ایران براه افتاده به پیروزی برسد نسیم آن بر کل منطقه و حتی تمامی جهان خواهد وزید. توازن قوا و فرصتی بسیار بزرگ برای تمامی جنبش هایی که همگام و همراه انقلاب توده های مردم در ایران بوده و هستند ایجاد خواهد کرد تا آینده و سرنوشتی درخشان را برای بشریت قلم بزنند.

اما برای از دست ندادن این فرصت، ضروریست این را به فعالین کارگری و کمونیست و رهبران این جنبش انقلابی یادآوری کرد که پیروزی در گرو پیشروی نقشه مند و با برنامه و افق انقلابی روشن است. پیروزی، مستلزم برداشتن گام هایی آگاهانه، مسئولانه و نقشه مند است. نقشه ای که تمامی چلنج و دشواری و موانع پیش پای پیروزی جنبش و راه های عبور از آنها را در نظر گرفته باشد. رژیم جمهوری اسلامی از سرکوب دست برداشته و به هر ترفندی نیز دست میزند. نیروهای بورژوازی ضدانقلابی تمام تلاش خود را میکنند که انقلاب را متوقف کنند، همچنین دولت های بورژوازی و بویژه غربی، بیکار ننشسته و تماشاگر پیروزی این جنبش نخواهند ماند و برای برهم زدن و آشفته کردن روند پیروزی و سوق دادن جامعه ایران بسوی سناریوهای سخت و تلخ به هر ترفندی دست زده و از هیچ تلاشی در این مورد دریغ نخواهند کرد. رهبران این جنبش ضروریست همه اینها و موانع مسیر را بررسی کرده و در نظر بگیرند. پیروزی این جنبش در گرو پیشروی های گام بگام و نقشه مند و از سر راه برداشتن موانع و خنثی کردن نقش و تلاش های ضدانقلاب است.

* اصل این نوشته به زبان کردی است. با تشکر از رفیق بهزاد یونسی که متن کردی را به فارسی ترجمه کرده است. در آخر نوشته به ترجمه فارسی توسط نویسنده یک پاراگراف اضافه شده است.

مردم شرافتمند و انقلابی سندج!

پیام مظفر محمدی

رییس قصابان جمهوری اسلامی فردا ۵ شنبه دهم آذر ماه به سندج می آید. این که ریسی این قاتل زنجیره ای جرات می کند به کردستان و سندج بیاید نشان وقاحت بیحد و حصر و در عین حال نمک پاشیدن به زخم مردم و دهن کچی به خیزش انقلابی ما است. این بیشرمی و وقیحانه را شما مردم بی جواب نمی گذارید. رییس قاتلان مهسا و صدها کشته دیگر از فرزندان ما با دستان آغشته به خون می آید تا به مردم سندج اب هدیه کند. زهی بیشرمی و رفتار تهوع آور! سال ها است مردم سندج آب غیربهداشتی می نوشند. تازه امروز و درست وسط جنگ یادشان افتاده است که می خواهند به مردم آب سالم برسد. این احمق بیشرم چه فکر کرده است؟ فکر کرده می تواند با این حيله گری ابلهانه خشم مردم بپا خاسته را فرو بنشانند. پاسخ شما به این بیشرم، یک اردنگی است. ریسی باید با پاسخ دندان شکن و مرگ بر جمهوری اسلامی شما همه ی ساکنین شهر مواجه شود. به ریسی اعلام کنید که اگر بدون پشتوانه نظامیانش به سندج بیاید، شما انقلابیون شهر او را در یک دادگاه مردمی علنی محاکمه میکنید. ریسی از دست اندرکاران و قاتلان نسل کشی دهه شصت است. این جلاد بی شرم، چه فکر کرده است؟ واقعا در ذهن بیمار این احمق ها چه می گذرد؟ مردم را دست کم می گیرند؟ قاتل فرزندان شما آمده است تا شاید با رشوه ی آب سالم آتش خشم شما را خاموش کند؟ این قاتل بیشرم را از عمل وقیحانه اش پشیمان کنید. فردا پنج شنبه شهر سندج روز خیزش تمام مردم علیه رییس قاتلان بیش از ۴۰۰ نفر از دختران و پسران و کودکان ما فقط در این دو ماه اخیر است. رای شما مردم محاکمه ی این مجرم و قاتل است. راه زمینی شهر به فرودگاه را ببندید، راه خروجی شهر به سد آب را ببندید و کاری کنید تنها با هلیکوپتر و از پادگان فرارایش بدهند! حضور این جانی ابله توهین به شعور مردم و توهین به خون کشته های ما است. ریسی فردا باید تاوان این اهانت و تحقیر مردم را پس بدهد. به سرکرده ی بی سواد و بی شعور و ابله دولت نظامیان درسی بدهید که هر گز فراموش نکنند. و از کرده ی احمقانه و ابلهانه اش پشیمان شود. ریسی باید کتک خورده به تهران برگردد و به مردم کردستان و سندج و ایران بگوید غلط کردم و از عمل وقیحانه ای که انجام دادم پشیمانم.

مردم سندج
زنان، مردان، کارگران، جوانان

فردا پنج شنبه روزی است که شما به شب تاریک و ترسناکی برای ریسی تبدیل می کنید. کاری کنید درسی باشد تا این ابلهان هیچ وقت جرات چنین عمل بیشرمانه و وقیحانه ای بخود ندهند و این کار را در هیچ کجا و هیچ شهر ایران تکرار نکنند. خیزش انقلابی مردم رای خود را به حذف و نابودی جمهوری اسلامی داده. انگار باورشان نشده است. یا خود را به نفهمی زده اند. متوهم اند. مردم سراسر کردستان و ایران چشم شان به فردای سندج است. چه بسا از کامیاران و مریوان و سقز و دیواندره و بیجار و روستاهای منطقه مردم به استقبال ریسی بیایند و به این بی شرم حالی کنند که چه عمل قبیح و وقیحانه و تحقیرآمیزی انجام داده است. چه توهینی به مردم روا داشته است. فردا روز محاکمه علنی ریسی در تظاهرات عظیم شهر سندج است. اگر راست می گوید و هدیه آورده است، بهترین هدیه این است که به مردم تسلیم شود تا در تجمع چند هزار نفره ی مردم شهر به جرم جنایت دهه ی شصت و دو ماه اخیر محاکمه شود. مجرم با پای خود به میان آتش خشم شما می آید. این یک خودکشی از سر استیصال است. به او نشان دهید که بهترین هدیه به مردم سندج مرگ نظام قاتلان است. و حکم این مرگ در این دو ماه هزاران هزار بار توسط مردم سراسر ایران داده شده است.

مردم سندج!

خودتان را برای استقبال فردا از ریسی قاتل آماده کنید! اگر شده بازار و کار و مدارس را تعطیل و به خیابان بیاپید. کاری کنید که پای کثیف این مجرم به اسفالت خیابونای شهر که خون بچه های ما روش ریخته، نخورد.

شهر سندج امروز خونین تر و سرخ تر از همیشه است!

ریسی باید فردا پاسخ و تاوان این توهین و تحقیر بیشرمانه به شعور ما و به خون فرزندان مان را پس بدهد!



بی شک مردم مبارز، از توطئه ها و تلاش های رژیم برای سناریو سازی همچون جنایت شاه چراغ، حمله به مسجد زاهدان به نام مقابله کردن با داعش، تلاش برای مرتبط کردن اعتراضات کردستان با احزاب اپوزیسیون کرد و تبلیغ تجربه طلبی کردستان نمونه های کوچک‌کیست که با هوشیاری مردم آزادیخواه شکست خورد. تجاربی همچون انقلاب سوریه که با دخالت قدرتهای منطقه ای و جهانی و ماجراجویی عده ای و وارد کردن زود هنگام اسلحه به صفوف انقلاب، قومی و یا مذهبی کردن آن اعتراض و تحمیل جنگی زود رس به مردم به پاخواسته سوریه، نتیجه آن به ایجاد ارتش آزاد سوریه، کتائب مختلف مذهبی و داعش منجر شد که دست دولت بشار اسد و تمامی این گروهها را برای جنایت علیه مردم معترض باز گذاشت و از همه مهتر امکان دخالت دولتهایی همچون آمریکا، روسیه، ترکیه و ایران و تبدیل انقلاب آنان به جنگی ویرانگر میان قدرتهای منطقه و جهانی را فراهم کرد.

تحمیل جنگ زود رس در زمانی که هنوز رژیم از امکانات و تسلیحات زیادی برای به خون کشاندن آن برخوردار است و هنوز توازن قوا از لحاظ نظامی به نفع مردم نیست عواقب فاجعه باری به دنبال خواهد داشت. دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی) تلاش کرد طی اطلاعیه ای زیر نام (هشدار به مردم کردستان! دست فرقه های ماجراجو از مبارزه مردم کوتاه) خطرات این نوع «انقلابیگری» و ماجراجویی را به مردم کردستان گوشزد کند.

«سازمانده کردستان» تلاش می کند خود را مستقل و وابسته به هیچ گروه و جریانی معرفی کند، اما ادبیات و فرهنگ مسلط بر اطلاعیه هایشان باعث شده مردم کردستان به حق انگشت اتهام را به سوی پژاک بگیرند. اگر چه هر گروه و سازمان و جریانی می تواند برای افکار و اهداف خود تبلیغ و یا سازماندهی کند اما نباید اجازه داد که گروه های ماجراجویی همچون ایشتار سرنوشت این انقلاب را به بازی بگیرند و اما همانطور که شاهد بودیم به دنبال افشای ماهیت ماجراجویی این گروه و اینکه مردم آزادیخواه کردستان دست رد به سینه شان زدند، امروز می بینیم که تلاش می کنند از طریق فعالیت های به ظاهر اجتماعی و سیاسی برای خود جای پای باز کنند و پز سیاسی به خودشان بگیرند و در آخرین اطلاعیه این گروه به قول خودشان دامنه عملیاتشان را از مناطق کردستان تغیر دهند و به دیگر شهرهای ایران بکشاند. اینکه چه کسی این ادعا را باور می کند به خودشان بر می گردد اما هیچ از این واقعیت نمی کاهد چنین ماجراجویی هایی تنها در خدمت پروژه رژیم برای به خون کشاندن انقلاب جاری و سرکوب خونین آن و در نهایت تکرار سناریوی سوریه است و لازم است که مردم کردستان این خطرات را جدی بگیرند و میدان را برای مانور این نوع گروه و حرکات را تنگ کنند.

طی دو ماهه اخیر وزارت اطلاعات و سپاه تلاش کردند با صحنه سازی و «کشف» اسلحه در کردستان، بلوچستان و خوزستان، دستگیری «تیمهای مسلح احزاب» و تبلیغات وسیع حول آن، به سیاق سال ۵۸ زمینه سرکوب خونین و لشکر کشی و کشتار مردم در کردستان دست بزنند و با تکرار تبلیغات سوخته «تجزیه طلبی»، «شیعه و سنی» و «کرد و بلوچ و ترک» و غیره زمینه انشقاق در اعتراضات سراسری مردم برای آزادی و برابری و رفاه را دامن زنند. تلاشی که با اعتراض و مقاومت سراسری مردم روبرو شد و عقب رانده شد.

تکرار می کنیم که چریکهای «ایشتار» وابسته به هر جریانی باشد یا نباشد، عملاً پروژه شکست خورده جمهوری اسلامی و توطئه برای وارد کردن مبارزه سیاسی و توده ای مردم به فاز نظامی را تکمیل می کند و در خدمت این توطئه است. مردم ایران و خصوصاً کردستان با تجارب گرانبهایی که دارند، اجازه نخواهند داد که پروژه هایی از این دست، خیزش انقلابی موجود را به انحراف بکشاند.

اتفاق دوم صدور بیانیه هایی از سوی مرتجعین محلی زیر نام «بیانیه ملاحا و امامان جمعه» در کردستان است. تلاش این جماعت برای تلطیف قوانین اسلامی حاکم بر ایران و سناریوی همراه شدن این مرتجعین با

موج انقلاب جاری چیزی از این واقعیت نمی کاهد که خود دین و مذهب سرچشمه تمامی مصائب و بی حقوقی و بی حرمتی ها حاکم بر جامعه و خصوصاً بر زنان به عنوان نیمه جامعه است. خیزش انقلابی جاری، ذاتاً و ماهیتاً رادیکال، ضد دین، ضد مذهب و ضد تمامی قوانین و سنتهای ارتجاعی و جهالت حاکم شده بر جامعه است، شعار «زن، زندگی، آزادی» شعار است که این خیزش توده ای را حول خود متشکل کرده است و همین خود گواهیست بر تلاش توده ها برای سپردن تمامی افکار و سنتهای ارتجاعی به آشفالذاتی تاریخ است. دست و پا زدن های امام جمعه های کردستان این شریکان دزد و به ظاهر رفیق قافله که تا به همین اکنون نیز از سوی حاکمیت سپانسوری و تامین مالی و امنیتی می شوند، در حقیقت تلاش است برای ایجاد توهم و خوشبشاری به دین، مذهب و در نهایت سوپاپ اطمینان ماندگاری رژیم آپارتاید جنسی جمهوری اسلامیست.

تکاپوی مرتجعین از کردستان تا زاهدان تلاشی است همچون تلاش جمهوری اسلامی برای اعلام پایان بر این جنبش است. اینها دارند دنبال نقطه سازش میگردند، دنبال آشتی دادن مردم با حاکمیت و به این دلیل این تلاش ارتجاعی است. کدام انسان منصفی برایش این سوال پیش نمی آید که در طول چهل سال جنایت رژیم جمهوری اسلامی، در طول جنایات داعش در سوریه و عراق، در طول جنایات القاعده و طالبان در افغانستان، این امامان جمعه یکبار هم در خلوت خودشان نه تنها این جنایات را محکوم نکردند بلکه قلباً از آن دفاع کردند، چگونه است که امروز با این جنبش همراه شده اند؟ آنچه که امروز این مرتجعین را وادار به شکست سکوت کرده است نه از آزادیخواهی آنها و بلکه این فشار جنبش ما یعنی جنبشی برای آزادی و برابری است که آنها را به میدان آورده تا به جای از رو بستن شمشیر «جنگ با کفار» به آزادی تن دهند. در نهایت باید گفت تلاش بی ثمر این مرتجعین از همین ابتدا محکوم به شکست است و اینها جواب خود را خیلی وقت است از جانب مردم آزادیخواه و برابری طلب گرفته اند و مردم حاضر به عقب نشینی از دستاوردهای تا امروز خودشان همچون لغو حجاب، لغو آپارتاید جنسی و آزادی تجمع و ... عقب نمی نشینند و برای فتح دیگر سنگرهای انسانیت و برابری دور خیز کرده اند.

مردم آگاه و به پا خواسته نه تنها فریب این بیانیه های کذایی از سوی مرتجعین محلی و مولوی عبدالحمید، و امامان جماعت مساجد کردستان و طیف «مفتی زاده» را نخواهند خورد و آنرا نشانه ضعف رژیم و تلاش اینها برای دراز کردن دست آشتی به سوی مردم می دانند و بی شک در سیل انقلاب جاری نه تنها این مرتجعین بلکه تمامی سنتها و فرهنگ ارتجاعی را جاروب می کنند و فوران آتشفشان خشم و نفرت توده ها تمامی مراکز تولید و اشاعه عقب ماندگی را در خود ذوب خواهد کرد.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت شورایی

زنده باد اتحاد و همبستگی توده های ستمدیده علیه تفرقه اندازی

ما می خواهیم به تبعیض و ستم جنسی و قوانین و آیین پشت آن خاتمه داده شود. ما خواهان جامعه ای برابر و آزاد هستیم که برابری زن و مرد بطور قطع تامین و تضمین شود. بیگمان چنین جامعه ای مستلزم هشیاری و دخالت زنان و مردان کارگر و زحمتکش و طبقات پایین جامعه است. خاتمه دادن به ستم طبقاتی و تبعیض و تجاوز به حقوق زنان به سازمان های طبقاتی و اجتماعی توده ای نیاز دارد.

رهایی زن رهایی جامعه

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللہی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللہی

صدای آزادی، صدای برابری



نیانا

پخش برنامه‌های نیانا
از کانال یک

برنامه‌های نیانا هر سه شنبه راس ساعت
۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در
شبکه تلویزیونی کانال یک پخش میشود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

27500 عمودی 12073

Eutelsat W3A

22000 افقی 10721

نیانا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نیانا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena